
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

111409 13/05/202300 02 A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

MARCOS PATROCINIO
ERIC FERNANDO BONIFÁCIO

DAIANE SALES DE SOUSA
LUCIANO DURÃO BENTO

396
776
1284
275

11:30 11:40

00 00

11:41 11:55

00 00

12:00 12:25

00 02
00 02

185918 HENRY RODRIGUES DOS SANTOS 01
180377 GUILHERME SILVA FREITAS PRIVIATTI 05
166245 JOÃO LORENZO GONÇALVES LACERDA 07
187953 HENRIQUE ROSA DE LIMA 08
174887 KAWAN DE JESUS SOUZA SANTOS 09
174885 HAMILTON BRENNO MARQUES OLIVEIRA 10
185914 GABRIEL PACHECO MARCOPOULOS 11
179197 VíTOR HUGO DOS SANTOS MOURA 12
186055 MATHEUS VIEIRA LOPES 14
187145 CESAR AUGUSTO JESUS CORREIA 18
186231 FELLIPE KAUE DOS SANTOS CUBA 20
186659 ANDRE SAPIRO 25
185915 RYAN HENRIQUE DE MELLO BEZERRA 30
180300 NAILTON ARTHUR GOMES DOS SANTOS 93
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DAVID AFFONSO NARAZAKI6836

GUSTAVO ALMEIDA VITURINO LEANDRO8736

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

161446 ADRIANO DOS SANTOS CONCEIÇÃO 02
164624 RAFAEL STAMBONI MARTINS 03
176659 CAIO PEDROSO SILVEIRA BUENO 06
161489 GUSTAVO VELOSO RIBEIRO FIGUEIREDO 08
169805 FERNANDO HENRIQUE BOLATO DE ARRUDA 11
185721 PAULO JOSé NASCIMENTO DA SILVA 14
169619 CAUÊ BERNARDES MOLINARI 15
161470 PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES 18
169828 GUILHERME CAUÃ DE SANTANA 19
168785 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS DE MELO 21
174485 ARTHUR SODRÉ GARCIA 25
186282 FELIPE SANO HIROOKA 27
169288 ARTUR CORNETA DE LIMA 29
164820 GABRIEL COSTA CLEANTE 30
164817 BRENO CARDOSO BIANCHINI 35

02
19
35

06
03
14
06

08
21
15
03

11
29
25
18

18
30
27
11

11:34

x
xx

1501

20:19

1802

24:46

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JULIANA LUCIA DE SOUZA 7096

LUIS HENRIQUE KERPEN7422
JAQUELINE MARQUES DE ARAUJO8358

MARCELO OSHIRO6924
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FILIPE EDAYR ALVES 8293

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

VITORIA PAULO MAYER DE PAULA 8366

A.D. PRUDENTE


