FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

111409			CLUBE	<u>AT</u> LÉT	ICO TA	ABOÃO	DA SER	RA 00	Х	02	4.D. P	RUDI	ENTE						13/0	5/2023
COMPETIÇÃO:	Metropol	itano -	Mascu	lino													HORÁRI	O IN	ício	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14	itario	Masoa			DIVI	SÃO : A2				SÉRIE						1º PER.	11:	30	11:40
GINÁSIO:	GINÁSIC	\ DDEC	NOCNI	T CIDO	\ II		OAO. AZ						ăo Pai				2º PER.			11:55
31NA310.	GINASIC	PRES	DENI	E CIRC	<i>)</i> II						CIDAL	·- 58	ao Pai	uio			3º PER.		00	12:25
396	ÁRE	ITRO PR	RINCIPA	L: MARC	OS PATR	OCINIO											PRORRO	_	TAGEM	
776				: ERIC FE			CIO										1º PER.		00	x 00
1284 275				<u>DAIANE S</u> NO DURÃ													2º PER.		00	x 00
213	Aite	TADOK.	LUCIA	INO DORA	O BLIVIC	,											3º PER.			x 02
																	FINAL PRORROG PENALTIS			x 02 x x
EQUIPE "A" - CL	UBE ATLÉ	ÉTICO	TABOÃ	O DA S	SERRA												<u> </u>			<u> </u>
REGISTRO			J	OGADOR	ES			Nº	AMA	VERM			TITUI					ULATIV		
185918	HENRY RC				-			01			12	07	10	20	30	X	X X	X	Х	
180377 166245	GUILHERM JOÃO LOR							05 07			25 01	05 07	09 10	14 18	93 11	Х	,,	X DE TE	MPO	1
187953	HENRIQUE			LO EXOLIV				08			12	0.			93	1'	PER.		2º PE	R.
174887	KAWAN DE				-IDA			09	-	+ +	09 12				\vdash					
174885 185914	HAMILTON GABRIEL F							10 11		1	12				\vdash					
179197	VíTOR HU	30 DOS S	SANTOS					12									6			
186055 187145	MATHEUS CESAR AU			ODDEIA				14 18							\vdash		A D			
186231	FELLIPE K							20									CER			
186659	ANDRE SA	PIRO						25									, FA			
185915 180300	RYAN HEN NAILTON A							30 93		-							CAPITÃO: JOÃO LORENZO GONÇALVES LACERDA (7)			ΑK
100300	IVAILTOIVA	urrior c	CONICOL	DOO OAIVI	100			33									Ą			TÉCNICO: DAVID AFFONSO NARAZAKI
	Técnico:																90			N A
	Massagista		AVO AL	MEIDA VIT	URINO L	EANDRO				1							NZO			NSC
	Preparador Médico/Fis		euta:														G. El			ä
	Auxiliar Té		utu.														CAPITÃO: JOÃO LOF			TÉCNICO: DAVID AFI
																	CAP			TÉC DAV
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
							-					_								
EQUIPE "B" - A.[D. PRUDE	NTE																		
REGISTRO				OGADOR				Nº	AMA	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	AS	
REGISTRO 161446	ADRIANO [DOS SAN	TOS CO	NCEIÇÃO				02	AMAI	VERM	02	06	80	11	18	X		ULATIV	AS	
REGISTRO		OOS SAN	ITOS COI I MARTIN	NCEIÇÃO IS					AMAI	VERM	02 19 35			_	18 30 27	X X	х	DE TE		
REGISTRO 161446 164624 176659 161489	ADRIANO I RAFAEL ST CAIO PEDE GUSTAVO	DOS SAN FAMBONI ROSO SIL VELOSO	ITOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRO	NCEIÇÃO IS JUENO D FIGUEIR	REDO			02 03 06 08	AMAI	VERM	19	06 03	08 21	11 29	30	Х	х			ER.
161446 164624 176659 161489 169805	ADRIANO I RAFAEL ST CAIO PEDE GUSTAVO FERNANDO	DOS SAN FAMBONI ROSO SIL VELOSO D HENRIC	ITOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRO QUE BOL	NCEIÇÃO IS UENO O FIGUEIR ATO DE A	EDO ARRUDA			02 03 06 08 11	AMAI	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	X PEDIDO		МРО	ER.
REGISTRO 161446 164624 176659 161489	ADRIANO I RAFAEL ST CAIO PEDE GUSTAVO	DOS SAN FAMBONI ROSO SIL VELOSO D HENRIC Sé NASCI	TOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRO QUE BOL IMENTO	NCEIÇÃO IS UENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA	EDO ARRUDA			02 03 06 08	AMAI	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	X PEDIDO		МРО	ER.
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDE GUSTAVO FERNANDO PAULO JO: CAUÊ BER PIETRO CA	DOS SAN FAMBONI ROSO SIL VELOSO D HENRIC SÉ NASCI NARDES	ITOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRC QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA	NCEIÇÃO IS SUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI BORGES	EDO ARRUDA			02 03 06 08 11 14 15	AMAF	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	x PEDIDO		МРО	ER.
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828	ADRIANO I RAFAEL ST CAIO PEDE GUSTAVO FERNANDO PAULO JO: CAUÉ BER PIETRO CA GUILHERM	DOS SAN FAMBONI ROSO SIL VELOSO D HENRIC SÉ NASCI NARDES AETANO A	ITOS COI I MARTIN LVEIRA B I RIBEIRC QUE BOL IMENTO I MOLINA ALMEIDA DE SANT	NCEIÇÃO IS SUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI BORGES	REDO ARRUDA			02 03 06 08 11 14 15 18	AMAF	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	x PEDIDO		МРО	ER.
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDI GUSTAVO PERNANDO CAUÊ BER PIETRO C/ GUILHERW PEDRO HE ARTHUR S	DOS SAN FAMBONI ROSO SIL VELOSO D HENRIG SÉ NASCI NARDES AETANO A IE CAUÃ INRIQUE ODRÉ GA	TOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRO QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SANT DOS AN	NCEIÇÃO IS SUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI BORGES	REDO ARRUDA			02 03 06 08 11 14 15 18 19 21	AMAI	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	X PEDIDO		МРО	ĒR.
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485	ADRIANO I RAFAEL S: CAIO PEDE GUSTAVO FERNANDO PAULO JO: CAUÊ BER PIETRO CA GUILHERM PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA	DOS SAN FAMBONI ROSO SIL VELOSO D HENRIG SÉ NASCI NARDES AETANO / IE CAUÃ INRIQUE ODRÉ G/ NO HIRO	TOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRO QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SANT DOS ANA ARCIA	NCEIÇÃO IS SUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI BORGES	REDO ARRUDA			02 03 06 08 11 14 15 18 19 21 25 27	AMAI	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	PEDIDO P PER. 1:34		МРО	ER.
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485 186282 169288	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDF GUSTAVO FERNANDO PAULO JO: CAUÉ BER PIETRO C/ GUILHERM PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA ARTUR CO	DOS SAN FAMBONI ROSO SIL VELOSO D HENRIC SÉ NASCI NARDES NETANO A INRIQUE ODRÉ GA NO HIRO PRNETA L	ITOS COI I MARTIN LVEIRA B RIBEIRO QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SAN DOS AN ARCIA OKA	NCEIÇÃO IS SUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI BORGES	REDO ARRUDA			02 03 06 08 11 14 15 18 19 21 25 27	AMAF	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	PEDIDO P PER. 1:34		МРО	
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485	ADRIANO I RAFAEL S: CAIO PEDE GUSTAVO FERNANDO PAULO JO: CAUÊ BER PIETRO CA GUILHERM PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA	DOS SAN FAMBONI ROSO SIL VELOSO D HENRIC SÉ NASCE NARDES AETANO A IE CAUÁ NRIQUE ODRÉ GA NO HIRO RNETA E COSTA CL	ITOS COI I MARTIN LVEIRA B RIBEIRC QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SANT DOS AN ARCIA OKA DE LIMA LEANTE	NCEIÇÃO IS IUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI BORGES TANA JOS DE M	REDO ARRUDA			02 03 06 08 11 14 15 18 19 21 25 27	AMAF	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	PEDIDO P PER. 1:34		МРО	
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485 186282 169288 164820 164820 164817 7096	ADRIANO LI RAFAEL SI CAIO PEDI GUSTAVO FERNANDO PAULO JO: CAUÈ BER PIETRO CA GUILHERM PEDRO HE ARTHUR SI FELIPE SA ARTUR CO GABRIEL CI BRENO CA Técnico:	DOS SAN FAMBONIA VELOSO D HENRIGO SÉ NASCI NARDES NETANO / IE CAUÃ NRIQUE ODRÉ G/ NO HIRO WINETA L COSTA CL RDOSO I	ITOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRC QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SANT DOS ANA ARCIA OCKA DE LIMA LEANTE BIANCHII LUCIA DE	NCEIÇÃO IS JUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI B BORGES TANA JOS DE M	EEDO ARRUDA			02 03 06 08 11 14 15 18 19 21 25 27 29	AMAF	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	PEDIDO P PER. 1:34		МРО	
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485 186282 169288 164820 164817 7096 7422	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDI GUSTAVO FERNANDO CAUÉ BER PIETRO CA GUILHER PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA ARTUR CO GABRIEL C BRENO CA Massagista	DOS SANIFAMBONIA FAMBONIA FAMBONIA VELOSO D HENRICI SÉ NASCI NARDES ALETANO J HE CAUÃ NRIQUE ODRÉ GÁ NO HIRO RNETA D COSTA CL RRDOSO I ULLIANA L LUIS I LUIS I	ITOS COI I MARTIN VEIRA B I MARTIN VEIRA B I RIBEIRO QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DOS AN ARCIA OKA DE LIMA LEANTE BIANCHII LUCIA DE HENRIQU	NCEIÇÃO IS IUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI IS BORGES FANA JOS DE M NI E SOUZA JE KERPE	EEDO ARRUDA B BELO			02 03 06 08 11 14 15 18 19 21 25 27 29	AMAF	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	PEDIDO P PER. 1:34		МРО	
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485 186282 169288 164820 164817 7096 7422 8358	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDI GUSTAVO FERNANDO PAULO JO: CAUÉ BER PIETRO C/ GUILHERW PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA ARTUR CC GABRIEL C BRENO CA TÉCNICO: Massagista Preparador	DOS SAN FAMBONIA VELOSO D HENRIC SÉ NASCE NARDES AETANO / IE CAUÃ INRIQUE ODRÉ G/ NO HIRO IRDOSO I IULIANA I ILULIANA I ILULIANA I	ITOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRO QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DOS ANI ARCIA OKA DE LAMTE BIANCHIL LUCIA DE HENRIQU JAQUE	NCEIÇÃO IS IUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI IS BORGES FANA JOS DE M NI E SOUZA JE KERPE	EEDO ARRUDA B BELO	E ARAUJC)	02 03 06 08 11 14 15 18 19 21 25 27 29	AMAF	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	PEDIDO P PER. 1:34		МРО	
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485 186282 169288 164817 7096 7422 8358	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDI GUSTAVO FERNANDO CAUÉ BER PIETRO CA GUILHER PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA ARTUR CO GABRIEL C BRENO CA Massagista	DOS SAN TAMBONI ROSO SILI VELOSO D HENRIC SÉ NARCES NARDES AETANO / IE CAUÁ I NRIQUE ODRÉ G/ NO HIRO WENETA D DOSTA CL ROSO I ULLIANA L : LUIS I Fisico: ioterape	ITOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRG QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SANT DOS AN ARCIA OKA DE LIMA LEANTE BIANCHI LUCIA DE HENRIQUE JAQUE	NCEIÇÃO IS IVIENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI BORGES FANA JOS DE M NI E SOUZA JE KERPE LINE MAR	EDO ARRUDA S ELO	E ARAUJO		02 03 06 08 11 14 15 18 19 21 25 27 29	AMAF	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	PEDIDO P PER. 1:34		МРО	
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485 186282 169288 164817 7096 7422 8358	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDI GUSTAVO FERNANDO PAULO JO: CAUÉ BER PIETRO C/ GUILHERM PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA ARTUR CG GABRIEL C BRENO CA Técnico: J Massagista Preparador Médico/Fis	DOS SAN TAMBONI ROSO SILI VELOSO D HENRIC SÉ NARCES NARDES AETANO / IE CAUÁ I NRIQUE ODRÉ G/ NO HIRO WENETA D DOSTA CL ROSO I ULLIANA L : LUIS I Fisico: ioterape	ITOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRG QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SANT DOS AN ARCIA OKA DE LIMA LEANTE BIANCHI LUCIA DE HENRIQUE JAQUE	NCEIÇÃO IS IVIENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI BORGES FANA JOS DE M NI E SOUZA JE KERPE LINE MAR	EDO ARRUDA S ELO	E ARAUJO)	02 03 06 08 11 14 15 18 19 21 25 27 29	AMAF	VERM	19	06 03 14	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	x PEDIDO		МРО	TÉCNICO: JULIANA LUCIA DE SOUZA
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485 186282 169288 164817 7096 7422 8358	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDI GUSTAVO FERNANDO PAULO JO: CAUÉ BER PIETRO C/ GUILHERM PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA ARTUR CG GABRIEL C BRENO CA Técnico: J Massagista Preparador Médico/Fis	DOS SAN TAMBONI ROSO SILI VELOSO D HENRIC SÉ NARCES NARDES AETANO / IE CAUÁ I NRIQUE ODRÉ G/ NO HIRO WENETA D DOSTA CL ROSO I ULLIANA L : LUIS I Fisico: ioterape	ITOS COI I MARTIN VEIRA B RIBEIRG QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SANT DOS AN ARCIA OKA DE LIMA LEANTE BIANCHI LUCIA DE HENRIQUE JAQUE	NCEIÇÃO IS IVIENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI BORGES FANA JOS DE M NI E SOUZA JE KERPE LINE MAR	EDO ARRUDA S ELO	E ARAUJO)	02 03 06 08 11 14 15 18 19 21 25 27 29	AMAF	VERM	19	06 03 14 06	08 21 15	11 29 25	30 27	X 11	PEDIDO P PER. 1:34		МРО	
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485 186282 169288 164817 7096 7422 8358	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDI GUSTAVO FERNANDO FERNANDO CAUÈ BER PIETRO C/ GUILHERM PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA ARTUR CO GABRIEL C BRENO CA Técnico: J Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Técnico	DOS SAN FAMBONI ROSO SILI VELOSO D HENRIC SÉ NASCE NARDES ETANO / IE CAUÃ NO HIRO RNETA L COSTA CL RDOSO I IULIANA L LUIS I FISICO: M	ITOS COI I MARTIN LVEIRA B RIBEIRO QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SANT DOS AN ARCIA OKA DE LIMA LUCIA DE HENRIQU JAQUE BUARCELO MARCELO MARC	NCEIÇÃO IS IUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI B BORGES TANA JOS DE M NI E SOUZA JE KERPE LINE MAR	EEDO ARRUDA B B BELO EN QUES DE			02 03 06 08 11 14 15 5 18 19 21 25 27 29 30 35			19 35	06 03 14 06	08 21 15 03	11 29 25 18	30 27 11	1: 1	CAPITÁO: X X DECIDO DECIDIO DE PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES (18)	D DE TE	MPO 2º PE	TÉCNICO: JULIANA LUCIA DE SOUZA
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485 186282 169288 164820 164817 7096 7422 8358	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDI GUSTAVO FERNANDO FERNANDO CAUÈ BER PIETRO C/ GUILHERM PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA ARTUR CO GABRIEL C BRENO CA Técnico: J Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Técnico	DOS SAN FAMBONI ROSO SILI VELOSO D HENRIC SÉ NASCE NARDES ETANO / IE CAUÃ NO HIRO RNETA L COSTA CL RDOSO I IULIANA L LUIS I FISICO: M	ITOS COI I MARTIN LVEIRA B RIBEIRO QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SANT DOS AN ARCIA OKA DE LIMA LUCIA DE HENRIQU JAQUE BUARCELO MARCELO MARC	NCEIÇÃO IS IUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI B BORGES TANA JOS DE M NI E SOUZA JE KERPE LINE MAR	EEDO ARRUDA B B BELO EN QUES DE		09	02 03 06 08 11 14 15 5 18 19 21 25 27 29 30 35	11	12	19 35	06 03 14 06	08 21 15 03	11 29 25 18	30 27 11	1: 1	CAPITÁO: X X DECIDO DECIDIO DE PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES (18)	D DE TE	MPO 2º PE	TÉCNICO: JULIANA LUCIA DE SOUZA
REGISTRO 161446 164624 176659 161489 169805 185721 169619 161470 169828 168785 174485 186282 169288 164820 164817 7096 7422 8358	ADRIANO I RAFAEL S' CAIO PEDI GUSTAVO FERNANDE PAULO JO: CAUÉ BER PIETRO C/ GUILHERM PEDRO HE ARTHUR S FELIPE SA ARTUR CG GABRIEL C BRENO CA Técnico: J Massagista Massagista Medico/Fis Auxiliar Té	DOS SAN FAMBONI ROSO SILI VELOSO D HENRIC SÉ NANCE NARDES BETANO / IE CAUÁ INRIQUE ODRÉ G/ NO HIRO RINETA L COSTA CL IRDOSO I ULIANA L : LUIS H FISICO: ioterape cnico: N	ITOS COI I MARTIN LVEIRA B RIBEIRG QUE BOL IMENTO MOLINA ALMEIDA DE SANI DOS AN ARCIA OKA DE LIMA LEANTE BIANCHII LUCIA DE HENRIQU JAQUE BUTA BUTA BUTA BUTA BUTA BUTA BUTA BUTA	NCEIÇÃO IS IUENO D FIGUEIR ATO DE A DA SILVA RI BORGES TANA JOS DE M NI E SOUZA JE KERPE LINE MAR D OSHIRO	ELO EN QUES DE	08	09	02 03 06 08 11 14 15 18 19 21 25 27 29 30 35	11 CÃO DE	12	19 35 13	06 03 14 06	08 21 15 03	11 29 25 18	30 27 11	1 17 17	x PETINO ALIMEIDA BORGES (18)	19	MPO 2º PE	TÉCNICO: JULIANA LUCIA DE SOUZA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8293

REGISTRO: 8366

REPRESENTANTE: FILIPE EDAYR ALVES

EQUIPE: A.D. PRUDENTE

EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

REPRESENTANTE: VITORIA PAULO MAYER DE PAULA